
 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO  

ŽODINĖS PROCEDŪROS TVARKA DARBOTVARKĖ  

2021 m. birželio 11 d.  

Vilnius 

 

1. 10.00 – 10.05 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos  kolegijos posėdžio darbotvarkės 

tvirtinimo  

Pranešėjas – Kęstutis Vaitukaitis. 

2. 10.05 – 10.30 Dėl AB „Energijos skirstymo operatorius“ ir savivaldybių 

bendradarbiavimo 

Pranešėjas – Ovidijus Martinonis, Tinklų vystymo tarnybos direktorius. 

3. 10.30 – 11.00  Dėl Šalčininkai+ strategijos pristatymo 

Pranešėjas – Arūnas Gražulis, VšĮ Centrinės projektų valdymo agentūros 

ekspertas. 

4. 11.00 – 11.20 Dėl 2021 m. Vilniaus regiono plėtros tarybos metinio veiklos plano ir jo 

vertinimo rodiklių patvirtinimo 

Pranešėjas – Evaldas Gustas, Vilniaus regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorius.  

5.  11.20 – 11.40 Dėl 2021 m. metinių užduočių Vilniaus regiono plėtros tarybos 

administracijos direktoriui ir šių užduočių įvykdymo rodiklių 

patvirtinimo 

Pranešėjas – Evaldas Gustas.  

6. 11.40 – 11.55 Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 

04.5.1-TID-R-516 „Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstrukcija ir plėtra“ iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Vilniaus regiono projektų sąrašo Nr. 04.5.1-TID-R-516-01  (toliau – 

sąrašas Nr. 04.5.1-TID-R-516-01) pakeitimo. 

Pranešėjas – Laima Petrauskienė, Vilniaus regiono plėtros tarybos 

administracijos ekspertė. 

7. 11.55 – 12.10 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 16 d. sprendimo Nr. 

51/1S-22 „Dėl Vilniaus regiono plėtros plano 2014-2020 m.“ dalies 

„Priemonių planas“ pakeitimo. 

Pranešėjas – Laima Petrauskienė. 

8.  12.10 – 12.15 Kiti klausimai 

 

Kolegijos pirmininkas                         Kęstutis Vaitukaitis

   


